
1 

DIRECTUM-25360-825659  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 05.07.2018 №  1495/11-02 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие культуры в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы»    
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и п. 4.4. 
раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных 
программ городского округа Чехов, утвержденного постановлением 
Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 0636/08-01,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе Чехов на 
2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2289/09-03/2017 (с 
изменениями от 18.12.2017 № 0447/09-03, от 30.03.2018 № 0660/11-02, от 
21.05.2018 №1163/11-02). 

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н. 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 

 



2 

DIRECTUM-25360-825659  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 05.07.2018 №  1495/11-02 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие 
культуры в городском округе Чехов на 2018–2021 годы», утвержденную 
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 

13.10.2017 № 2289/09-03/2017 (с изменениями от 18.12.2017 № 0447/09-03, от 
30.03.2018 № 0660/11-02, от 21.05.2018 № 1163/11-02) 

(далее – Программа). 
 

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования 
муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей 
редакции: 
« 
Источники 
финансирования 
муниципальной 
программы, в том числе по 
годам: 

Общий объем средств, направляемый на реализацию мероприятий 
муниципальной программы (тыс. руб.) 

Всего 2018 2019 2020 2021 

1 523 664,92 371 120,81 465 736,02 309 181,59 377 626,5 

Средства федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области ¹ 

232 923,41 33 744,18 147 769,5 0,0 51 409,73 

Средства бюджета 
городского округа Чехов 

1 280 791,51 327 426,63 317 966,52 309 181,59 326 216,77 

Внебюджетные  
источники 

9 950,0 9 950,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                    ». 
¹ объем средств подлежит ежегодному уточнению в соответствии с утвержденным объемом средств 
 
2. Раздел 8. Программы изложить в следующей редакции: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-825659  

« 
8. Перечень мероприятий Программы 

N 
п/п 

Мероприятия 
по реализации 

Программы 

Перечень 
стандартных 

процедур, 
обеспечиваю

щих 
выполнение 
мероприятия 
с указанием 
предельных 
сроков их 

исполнения 

Источники 
финансировани

я 

Срок 
испол
нения 
мероп
рияти

я 

Объём 
финанси
рования 

мероприя
тия в 

текущем 
финансов
ом году 

(тыс. 
руб.) * 

Всего,  
(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.) 

Ответствен
ный за 

выполнени
е 

мероприят
ия 

Программ
ы 

Результаты 
выполнения 
мероприятий 
Программы 

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

12 13 
Развитие культуры 
в городском округе 
Чехов на 2018-2021 
годы 
 

 Итого 2018-
2021 
 

376 559,2 1 523 664,92 371 120,81 465 736,02 309 181,59 377 626,5 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администра
ции 
городского 
округа 
Чехов 
 

 
Средства 
Федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

3079,0 232 923,41 33 744,18 147 769,5 0,0 51 409,73 

Средства  
бюджета 
городского 
округа Чехов 

364950,2 1 280 791,51 327 426,63 317 966,52 309 181,59 326 216,77 

Внебюджетные 
источники 

8 800,0 9 950,0 9 950,0 0,0 0,0 0,0 

1. Организация 
библиотечного 
обслуживания 
населения 

Проведение 
конкурсных 
процедур, 
заключение 
контрактов 

Итого 2018-
2021 
 

50 168,9 182 815,3 46 967,8 45 282,5 45 282,5 45 282,5 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администра
ции 
городского 
округа 
Чехов 
 

      
 Средства 

Федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

861,6 1 235,3 1 235,3 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
городского 

48 907,3 181 130,0 45 282,5 45 282,5 45 282,5 45 282,5 



4 

DIRECTUM-25360-825659  

округа Чехов 
Внебюджетные 
источники 

400,0 450,0 450,0 0,0 0,0 0,0 

2. Организация 
досуга, 
предоставление услуг 
в сфере культуры и 
доступа к музейным 
фондам 

Предоставлен
ие субсидии 
на оказание 
муниципальн
ой услуги – 
после 
заключения 
соглашении, 
проведение 
торгов, 
заключение 
договоров 

Итого 2018-
2021 

256 508,9 944 447,9 247 163,6 232 428,1 232 428,1 232 428,1 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администра
ции 
городского 
округа 
Чехов 
 
 

 
Средства 
Федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

2 017,4 7 028,7 7 028,7 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

246 091,5 927 919,2 230 634,9 232 428,1 232 428,1 232 428,1 

Внебюджетные 
источники 

8 400,0 9 500,0 9 500,0 0,0 0,0 0,0 

3. Сохранение, 
использование, 
популяризация и 
охрана объектов 
культурного наследия 
 

 Итого 2018-
2021 

344,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администра
ции 
городского 
округа 
Чехов 
 
 

 

Средства 
Федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

344,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

4. Развитие парков 
культуры и отдыха 

Проведение 
торгов, 
заключение 
договоров 

Итого 2018-
2021 

11 938,6 46 800,0 26 700,0 6 700,0 6 700,0 6 700,0 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администра
ции 
городского 
округа 

    
 Средства 

Федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

0,0 10 000,0 10 000,0 
 

0,0 0,0 0,0 



5 

DIRECTUM-25360-825659  

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

11 938,6 36 800,0 16 700,0 
 

6 700,0 6 700,0 6 700,0 Чехов 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5. Модернизация 
материально-
технической базы 
муниципальных 
учреждений культуры 

Проведение 
торгов, 
заключение 
договоров 

Итого 2018-
2021 

40335,5 274 609,52 26795,21 164 159,42 7 604,99 76 049,9 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администра
ции 
городского 
округа 
Чехов 
 

 
Средства 
Федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

200,0 214 659,41 15 480,18 147 769,5 0,0 51 409,73 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

40 135,5 59 950,11 11 315,03 16 389,92 7 604,99 24 640,17 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

6. Обеспечивающая 
подпрограмма 

Проведение 
торгов, 
заключение 
договоров 

Итого 2018-
2021 

17 263,0 74 992,2 23 494,2 17 166,0 17 166,0 17 166,0 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администра
ции 
городского 
округа 
Чехов 

 
Средства 
Федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

17 263,0 74 992,2 23 494,2 17 166,0 17 166,0 17 166,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7. Развитие туризма в 
городском округе 
Чехов 

Проведение 
торгов, 
заключение 
договоров 

Итого 2018-
2021 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администра

 
Средства 
Федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



6 

DIRECTUM-25360-825659  

Московской 
области 

ции 
городского 
округа 
Чехов 
 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                    ». 
3. В Разделе 10. Программы: 
3.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела 10.1. изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
Подпрограммы 
 
 
 

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы  (тыс. рублей) 
2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого 

Управление развитием 
отраслей социальной 
сферы Администрации 
городского округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 

247 163,6 232 428,1 232 428,1 232 428,1 944 447,9 

Средства федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

7 028,7 0,0 0,0 0,0 7 028,7 

Средства бюджета городского 
округа Чехов 

230 634,9 232 428,1 232 428,1 232 428,1 927 919,2 

Внебюджетные источники 9 500,0 0,0 0,0 0,0 9 500,0 

                                                                                                                                                                                                 »; 
3.2. в строке 2. подраздела 10.2. цифры «831 868,4» заменить цифрами «833 287,5»; 
3.3. в подразделе 10.4.: 
3.3.1. в строке 2 слова «Всего – 75 159,1» заменить словами «Всего – 75 206,7», слова «2018 – 18 651,7» заменить 
словами «2018 – 18 699,3»; 
3.3.2. в строке 3 слова «Всего – 851 341,0» заменить словами «Всего – 852 712,5» и слова «2018 – 210 564,1» заменить 
словами «2018 – 211 935,6»; 
3.4. строки 1.-2.1. в подразделе 10.5. изложить в следующей редакции: 



7 

DIRECTUM-25360-825659  

« 
1. Проведение мероприятий в сфере 

культуры  
Провед
ение 
торгов, 
заключ
ение 
договор
ов 
 

Итого 2018-
2021 

17 307,8 75 206,7 18 699,3 18 835,8 18 835,8 18 835,8 Управлени
е 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администр
ации  
городского 
округа 
Чехов 
 

 

Средства  
федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства городского округа 
Чехов 

17 307,8 75 206,7 18 699,3 18 835,8 18 835,8 18 835,8 

Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
1.1. Проведение праздничных и 

культурно-массовых мероприятий, 
в том числе посвященных 
знаменательным событиям и 
памятным датам, установленным в 
Российской Федерации, 
Московской области и городском 
округе Чехов, а также 
профессиональных праздников, 
фестивалей, конкурсов, семинаров   

Итого 
 

2018-
2021 
 

17 307,8 75 206,7 18 699,3 18 835,8 18 835,8 18 835,8 

Средства  
федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства городского округа 
Чехов 

17 307,8 75 206,7 18 699,3 18 835,8 18 835,8 18 835,8 

Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
2. 
 

Финансовое обеспечение 
деятельности учреждений 
культуры  

Провед
ение 
торгов, 
заключ
ение 
договор
ов 

Итого: 2018-
2021 

239 201,1 869 241,2 228 464,3  213 592,3 213 592,3 213 592,3 
Средства  
федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

2 017,4 7 028,7 7 028,7 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа Чехов 

228 783,7 852 712,5 211 935,6 213 592,3 213 592,3 213 592,3 

Внебюджетные источники 8 400,0 9 500,0 9 500,0 0,0 0,0 0,0 
2.1. Обеспечение деятельности дворцов 

и домов культуры, других 
учреждений культуры 

 
 

Итого: 2018-
2021 
 

207 193,1 745 999,6 195 389,8 183 536,6 183 536,6 183 536,6 
Средства  
федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

1 675,5 6 120,1 6 120,1 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа Чехов 

197 117,6 733 279,5 182 669,7 183 536,6 183 536,6 183 536,6 

Внебюджетные источники 8 400,0 6 600,0 6 600,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                                 ». 



8 

DIRECTUM-25360-825659  

4. В Разделе 13. Программы: 
4.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела 13.1. изложить в следующей редакции: 
« 
Источники финансирования 
Подпрограммы 

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей) 
2018 2019 2020 2021 Итого 

Управление развитием 
отраслей социальной 
сферы Администрации 
городского округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 

26795,21 164 159,42 7 604,99 76 049,9 274 609,52 

Средства федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета Московской 
области 1 

15 480,18 147 769,5 0,0 51 409,73 214 659,41 

Средства бюджета городского 
округа Чехов 

11 315,03 16 389,92 7 604,99 24 640,17 59 950,11 

Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                            »; 
4.2. в подразделе 13.2. цифры «56 273,96» заменить цифрами «54 446,16»;  
4.3. в строке 1 столбцах «Методика расчета» и «Основание» подраздела 13.3. слова «№ 1-ДМШ» исключить;  
4.4.  в подразделе 13.4.: 
4.4.1. строки 4-8 подразделе 13.4. изложить в следующей редакции: 
« 
3. Модернизация материально-
технической базы дворцов и домов 
культуры, других учреждений 
культуры  
 
 

Федеральный Бюджет  
 

 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Бюджет  
Московской области 

Всего – 214 559,41 
2018 – 15 380,18 
2019 – 147 769,50 
2020 –  0,0 
2021 – 50 953,43 

Бюджет городского 
округа Чехов 

Всего – 57 945,31 
2018 – 9 310,23 
2019 –  16 389,92 



9 

DIRECTUM-25360-825659  

2020 –  7 604,99 
2021 –  24 640,17 

Внебюджетные 
источники 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

3.1.  Строительство дома культуры (в 
том числе ПИР) в п. Мещерское 
городского округа Чехов (строительство 
дома культуры в сельском поселении 
Любучанское, Чеховский 
муниципальный район (в том числе 
ПИР)) 

Федеральный Бюджет  
 

 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Бюджет  
Московской области 

 

Всего – 162 949,68 
2018 –  15 180,18 
2019 –  147 769,50  
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Бюджет городского 
округа Чехов 

 

Всего – 18 076,45 
2018 – 1 686,53 
2019 – 16 389,92 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Внебюджетные 
источники 

 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

3.2. Модернизация материально-
технической базы дворцов и домов 
культуры (в том числе: проведение 
капитального ремонта городского 
Дома культуры – капитальный ремонт 
сцены, МБУ «Импульс» - капитальный 
ремонт зала в с. Троицкое ) 

Федеральный Бюджет  
 

 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Бюджет  
Московской области 

 

Всего – 200,0 
2018 – 200,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Бюджет городского  Всего – 7 623,7  



10 

DIRECTUM-25360-825659  

округа Чехов 2018 – 7 623,7 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

Внебюджетные 
источники 

 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

3.3. Проведение капитального ремонта 
в приоритетном порядке Чеховского 
городского Дома культуры, в том 
числе ПИР 

Федеральный Бюджет  
 

 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Бюджет  
Московской области 

 

Всего – 51 409,73 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 51 409,73 

 

Бюджет городского 
округа Чехов 

 

Всего – 32 245,16 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 7 604,99 
2021 – 24 640,17 

 

Внебюджетные 
источники 

 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

4. Модернизация материально-
технической базы театров 

Федеральный Бюджет  
 

 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Бюджет  
Московской области  

Всего – 100,0 
2018 – 100,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 

 



11 

DIRECTUM-25360-825659  

2021 – 0,0 
Бюджет городского 
округа Чехов 

 

Всего – 2 004,8 
2018 – 2 004,8 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Внебюджетные 
источники 

 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

                                                                                                                                                                                                             »; 
4.4.2. дополнить строками 9-10 следующего содержания: 
« 
4.1. Проектно-изыскательские работы 
на проведение капитального ремонта 
здания городского театра 
 

Федеральный Бюджет  
 

 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Бюджет  
Московской области 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Бюджет городского 
округа Чехов 

Всего – 2 004,8 
2018 – 2 004,8 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

Внебюджетные 
источники 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

 

4.2. Приобретение оборудования, 
мебели, костюмов, компьютерной и 
оргтехники. 

Федеральный Бюджет  Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 



12 

DIRECTUM-25360-825659  

2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

Бюджет  
Московской области 

Всего –100,0 
2018 – 100,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

Бюджет городского 
округа Чехов 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

Внебюджетные 
источники 

Всего – 0,0 
2018 – 0,0 
2019 – 0,0 
2020 – 0,0 
2021 – 0,0 

                                                                                                                                                                                                   »; 
4.5. в подразделе 13.5 : 
4.5.1. строки 3.-4.  изложить в следующей редакции: 
« 
3.  
 

Модернизация 
материально- 
технической базы 
дворцов и домов 
культуры, других 
учреждений культуры  

Проведен
ие торгов, 
заключен
ие 
договоро
в 

Итого: 2018-
2021 

44 763,6 272 504,72 24 690,41 164 159,42  7 604,99 76 049,9 

  

Средства 
Федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

6 140,0 214 559,41 15 380,18 147 769,50 0,0 51 409,73 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

38 623,6 57 945,31 9 310,23 16 389,92 7 604,99 24 640,17 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.1. Строительство дома 
культуры (в том числе 
ПИР) в п. Мещерское 
городского округа 

Итого: 2018-
2021 

6 600,0 181 026,13 16 866,71 164 159,42 0,0 0,0 
Средства 
Федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



13 

DIRECTUM-25360-825659  

Чехов (строительство 
дома культуры в 
сельском поселении 
Любучанское, 
Чеховский 
муниципальный район 
(в том числе ПИР)) 

Средства бюджета 
Московской области 

5 940,0 162 949,68 15 180,18 147 769,50 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

660,0 18 076,45 1 686,53 16 389,92 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.2. Модернизация 
материально-
технической базы 
дворцов и домов 
культуры  (в том 
числе: проведение 
капитального 
ремонта городского 
Дома культуры – 
капитальный ремонт 
сцены, МБУ 
«Импульс» - 
капитальный ремонт 
зала в с. Троицкое ) 

Итого: 2018 - 
2021 

38 163,6 7 823, 7 7 823, 7 0,0 0,0 0,0 
Средства 
Федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

200,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

37 963,6 7 623, 7 7 623, 7 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.3. Проведение 
капитального 
ремонта в 
приоритетном 
порядке Чеховского 
городского Дома 
культуры, в том 
числе ПИР 

Итого: 2018-
2021 

0,0 83 654,89 0,0 0,0 7 604,99 76 049,9 
Средства 
Федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 51 409,73 
 

0,0 0,0 0,0 51 409,73 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 32 245,16 0,0 0,0 7 604,99 24 640,17 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4. Модернизация 
материально- 
технической базы 
театров 

Итого: 2018 - 
2021 

0,0  2 104,8 2 104,8 0,0 0,0 0,0 

  

Средства 
Федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 0,0 2 004, 8 2 004, 8 0,0 0,0 0,0 



14 

DIRECTUM-25360-825659  

городского округа 
Чехов 
Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                             »; 
4.5.2. дополнить строками 4.1.-4.2. следующего содержания: 
« 
4.1. ПИР на проведение 

капитального 
ремонта здания  
городского театра 
 

 

Итого: 2018-
2021 

0,0 2 004, 8 2 004, 8 0,0 0,0 0,0 

  

Средства 
Федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 2 004, 8 2 004, 8 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2. Приобретение 
оборудования, мебели, 
костюмов, 
компьютерной и 
оргтехники. 

Итого: 2018-
2021 

0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 
Средства 
Федерального 
бюджета  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0   0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                             ». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1495/11-02
	№ 
	05.07.2018
	от
	№ 
	от
	1495/11-02
	05.07.2018

